

Sport w sierpniu

Data publikacji: 2.08.2022 17:30

Szósta edycja Rajdowego Ustronia odbędzie się w drugi weekend sierpnia i nie zabraknie na nim Kajetana Kajetanowicza. Kierowcę załogi LOTOS Rally Team czekają w obecnym miesiącu również zmagania w ramach Rajdowych Mistrzostw Świata (WRC 2).

Rajdowy Ustroń w 2016 roku, fot. Rafał Rezler

- W dniach 12-13 sierpnia odbędzie się szósta edycja Rajdowego Ustronia. Miłośnicy motoryzacji będą mieli okazję spotkać się z ustrońskimi rajdowcami oraz załogami, m.in. z Kajetanem Kajetanowiczem czy braćmi Jarosławem i Marcinem Szeją. Na sobotę zaplanowano prezentację załóg oraz wieczorną jazdę, a w niedzielę odbędzie się 4. Rajdowe Kryterium Ustronia i Puchar Kajetanowicza



- W sierpniu zostaną wznowione ligowe rozgrywki w naszym regionie. Jako pierwsi do akcji wkroczą piłkarze ze skoczowskiej A klasy – 6 sierpnia – a dzień później zostanie zainaugurowany najniższy szczebel na Śląsku Cieszyńskim – B klasa. W drugi weekend sierpniowy o pierwsze ligowe punkty powalczą zespoły w

Okręgówce (Skoczów-Żywiec), a także nasi IV-ligowcy – Kuźnia Ustroń oraz Błyskawica Drogomyśl

- Pod koniec sierpnia, a konkretnie 27-28.08, odbędzie się w Cieszynie kolejna edycja Ulicznego Grania. W pierwszym dniu zostanie rozegrany turniej grup społecznych, a na niedzielę zaplanowano „Uliczny Mundial”. Zgłoszenia można przesyłać na e-mail zgloszeniagol@gmail.com



The image shows a Facebook post from the organization 'Stowarzyszenie Sportowe "GramOLajf"'. The post features a dark blue background with a central circular photo of three soccer players in red jerseys celebrating with a trophy. Handwritten white text on the image reads '28 sierpnia' and 'Zgłoś drużynę'. Large yellow text in the center says 'ULICZNY MUNDIAL'. The post text below the image reads: 'Na mundial 2022 w Katarze przyjdzie nam poczekać aż do listopada, ale już w sierpniu rozegramy jego małą symulację w wydaniu ulicznym! 🏆 Każda drużyna będzie symbolicznie reprezentować wylosowanego przez siebie finalistę tegorocznych mistrzostw świata. Kto powtórzy zeszłoroczny sukces "Wczorajszych", którzy zwyciężyli nasze ULICZNE EURO odgrywając rolę reprezentacji Niemiec? 🇩🇪 ZGŁOSZENIA DRUŻYN OTWARTE! 📣... See more'. At the bottom, there are icons for 5 likes, 1 comment, and 13 shares.

- Tenisiści KT Kubala Ustroń rozegrają 7 sierpnia ostatnie spotkanie przed własną publicznością w ramach tegorocznej LOTTO SuperLIGI. Zespół spod Równicy nadal ma szansę na zakwalifikowanie się do finałowego turnieju Drużynowych Mistrzostw Polski. Ustronianie w najbliższą niedzielę zmierzą się z Olimpią Poznań
- Sporym zainteresowaniem cieszy się jubileuszowa, 10. edycja Biegu o Breńskie Kierpce. Do rywalizacji zgłosiło się już blisko 400 zawodników i zawodniczek, ale dla miłośników biegania mamy dobre wieści, ponieważ limit miejsc wynosi 500. [Tutaj](#) nadal można zapisać się do rywalizacji. Start i meta w Parku Tutystyki w Brennej, a

uczestnicy będą mieli do pokonania 15,3 km

ap